



**Amenajarea
stadionului provizoriu și
construcția blocului
gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-2-1-1/2020
Sistematizarea verticală și amenajarea teren stadion

Valoarea de deviz 5 841 545,83 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-2-1-1/2020:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	636,636	57,66	36 708,43
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	8 731,142	57,66	503 437,66
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 186,818	57,66	68 431,93
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	214,269	57,66	12 354,73
		Total manopera				620 932,74

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	32,517	1 178,00	38 305,38
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	191,055	1 178,00	225 062,79
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	162,714	1 450,00	235 935,30
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	53,008	281,00	14 895,14
5.	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	504,762	281,00	141 837,98

		r.magmatice fr. 20-40mm				
6.	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.5-20mm	m3	60,071	281,00	16 879,95
7.	1411122201672-5	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.40-70mm	m3	35,052	235,00	8 237,22
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,258	210,00	1 944,18
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	169,632	235,00	39 863,52
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,495	215,00	751,42
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	900,982	215,00	193 711,11
12.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	19 679,660	2,74	53 922,27
13.	1421102202030	Criblura dublu concasata 16-25 mm S 667	kg	157 101,120	0,40	62 840,45
14.	1421202200757	Nisip concasare granulatatie maxima 7,1 mm S 1667	kg	48 755,520	0,80	39 004,42
15.	1711217329883-3	Geotextil 250 g	m	696,696	24,00	16 720,70
16.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,274	3 150,00	861,84
17.	2320166201008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	4 740,120	14,00	66 361,68
18.	23203226000401	Bitum	t	0,214	8 200,00	1 756,44
19.	2320322600074	Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788	kg	3 347,496	29,00	97 077,38
20.	2320322600189	Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754	kg	25 651,368	21,00	538 678,73
21.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	8 855,847	6,67	59 068,50
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 222,290	1,50	1 833,43
23.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	44 692,560	11,00	491 618,16
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	25,329	0,00	0,00
25.	2666122800286-7	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15 cm	m	310,545	101,00	31 365,04
26.	2666122800325-8	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	239,190	50,00	11 959,50
27.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	3,728	12,00	44,74
28.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	40,721	12,00	488,65
29.	2774413590401-4	Acoperire din gazon artificial tip Refturf Ultraspine 50	m2	1 013,502	407,00	412 495,52
30.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	278,467	32,00	8 910,95
31.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	106,467	104,50	11 125,80
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	115,258	30,00	3 457,75
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,568	30,00	77,04
		Total materiale de constructii				2 827 092,99

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,062	475,00	29,64
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,510	455,00	17 066,91
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,305	219,00	4 665,86
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	24,761	219,00	5 422,62
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	180,413	219,00	39 510,51
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,760	175,00	832,93
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	17,487	464,00	8 113,78

8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,305	397,00	8 458,20
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,465	380,00	11 576,70
10.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,078	380,00	29,45
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	23,366	375,00	8 762,29
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	26,459	375,00	9 922,27
13.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,979	223,00	1 556,38
14.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	311,904	65,00	20 273,76
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,474	25,00	36,86
16.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	37,354	224,00	8 367,30
17.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,295	398,00	117,37
18.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	17,487	395,00	6 907,21
19.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	8,356	205,00	1 712,88
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	243,991	280,00	68 317,42
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,593	280,00	3 526,18
Total utilaje de construcții						225 206,53

Total		3 673 232,27
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	139 709,87
Transportarea materialelor	7,00 %	197 896,51
Total	100,00 +	4 010 838,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	581 571,60
Total	100,00 +	4 592 410,25
Beneficiul	6,00 %	275 544,61
Total	100,00 +	4 867 954,86
TVA	20,00 %	973 590,97

Total deviz: 5 841 545,83

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

